

*Euro Security ApS
Hofvej 1, Over Lerte
6560 Sommersted*

CVR-nr: 33 36 21 37

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Euro Security ApS Hofvej 1, Over Lerte 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 33 36 21 37
	Stiftet: 1. december 2010
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Kley
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Kley Holding ApS, Hofvej 1, Over Lerte, 6560 Sommersted
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at tilbyde og udføre vagttjenester.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre vagttjeneste.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 17.548. Balancen viser en egenkapital på DKK 200.983.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	933.581	876
1 Personaleomkostninger.....	-906.187	-799
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-456	0
DRIFTSRESULTAT	26.938	77
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.399	-3
Andre finansielle omkostninger.....	-2.091	0
RESULTAT FØR SKAT	22.448	74
3 Skat af årets resultat.....	-4.900	-16
ÅRETS RESULTAT	17.548	58
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75
Overført resultat.....	17.548	-17
DISPONERET I ALT	17.548	58

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.544	0
Materielle anlægsaktiver	24.544	0
ANLÆGSAKTIVER	24.544	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.956	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15
Udskudt skatteaktiv	0	4
Tilgodehavender	244.956	164
Likvide beholdninger	205.698	349
OMSÆTNINGSAKTIVER	450.654	513
AKTIVER	475.198	513

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	120.983	29
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75
	200.983	184
EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat	800	0
	800	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	85.040	99
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.731	54
Anden gæld.....	136.644	166
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10
	273.415	329
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	273.415	329
PASSIVER	475.198	513

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	793.574	701
Pensioner	97.926	87
Andre omkostninger til social sikring	14.687	11
Personalemkostninger i alt	<u>906.187</u>	<u>799</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>456</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.900	16
Skat af årets resultat i alt	<u>4.900</u>	<u>16</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kley Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
